
Диспетчерська
назва

обладнання

Дата та
орієнтовний
час початку
проведення
ремонтних
робіт

Дата та
орієнтовний
час закінчення
проведення
ремонтних
робіт

Назва населеного пункту та перелік вулиць, де
можливі тимчасові перерви в електропостачанні

Причина перерви в
електропостачанні

КТП-68
с.Слободо-
Петрівка

13.01.2025
08:00

13.01.2025
16:00

с.Слободо-Петрівка
вул.Гоголя (б. 1, 2, 3, 5, 5а, 25, 26, 27, 28, 29, 32,
32а, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 42, 43, 45, 46, 48,

60),
вул.Паркова (б. 5, 6, 7, 8, 9, 11, 11а, 12, 13, 14,

15),
вул.Перемоги (б. 12/1, 13, 14, 15, 17, 19, 20, 21,
22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 31, 32б, 33, 33а, 34, 36,
37, 38, 38а, 39, 40, 41, 42, 42-А, 43, 44, 45, 46, 47,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62,
63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76,

77, 78, 79, 80, 81, 82)

Виконання робіт з
капітального ремонту,
передбачених річною

програмою ремонтів ОСР

КТП-96 с-ще
Михайлівське

13.01.2025
08:00

13.01.2025
17:00

с.Михайлівське
вул.Квітнева (б. 5, 7, 10, 13, 15),

вул.Набережна (б. 3, 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 16, 18,
20, 22, 26, 28, 32, 34, 36),

вул.Польова (б. 1, 3, 5, 9, 11, 13, 15),
вул.Степна (б. 9),

вул.Травнева (б. 3, 4, 5, 10, 11, 15, 16, 17, 20, 21,
24, 25, 36)

Виконання робіт з
технічного

обслуговування
електромереж (крім робіт,
пов'язаних з розчищенням

трас ПЛ)

ком.16
Сидоряче

13.01.2025
08:00

13.01.2025
17:00

с.Михайлівка Перша
вул.Гарнізова (б. 2, 3, 5, 6, 9, 15, 22, 24, 25, 26,
28, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 38, 41, 43, 45, 49, 51, 55,
57, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72,
73, 74, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 93, 95, 97, 99,

101, 103),
вул.З. Хіталішвілі (б. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 19, 20, 22, 24, 28, 30, 34, 36, 38, 40, 42, 43,
44, 45, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 66, 68, 70,
73, 74, 80, 82, 83, 84, 86, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95,
96а, 97, 98, 99, 100, 102, 104, 105, 106, 107, 108,
109, 110, 112, 116, 118, 119, 120, 122, 126, 128,

130, 132, 136, 138, 140, 142, 146, 148),
вул.Попова (б. 1, 3, 7, 9, 11, 15, 17, 19, 21, 25)

с.Сидоряче
пров.1 Зелений (б. 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 14, 15,

17),
пров.1 Шкільний (б. 1, 3, 4, 6, 14),

вул.Кленова (б. 4, 7, 13),
вул.Миру (б. 1, 3, 5, 11, 13, 15, 21, 23, 25, 27, 29,

39, 41, 43, 49),
вул.Молодіжна (б. 3, 4, 6, 11, 16, 21, 22, 23, 24,
26, 28, 29, 30, 32, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53,

55, 57, 59, 61, 63, 67),
вул.Пархомівська (б. 19, 21, 23, 25, 29, 31, 33, 35,

41, 45, 47, 49, 51, 57)

с.Чернещина
пров.1 Пархомівський (б. 1, 2, 3, 6, 7, 10, 19, 23,

27),
вул.Вишнева (б. 1, 3, 7),

вул.Новоселівська (б. 3, 5, 9, 12),
вул.Пархомівська (б. 1, 2, 3, 4, 8, 10, 12),

вул.Польова (б. 6, 7, 8, 12)

с.Сидоряче
вул.Миру (б. 2, 4)

с.Чернещина
вул.Пархомівська (б. 7)

Виконання робіт з
технічного

обслуговування
електромереж (крім робіт,
пов'язаних з розчищенням

трас ПЛ)

КТП-95 с-ще
Михайлівське

13.01.2025
08:00

13.01.2025
17:00

с.Михайлівське
вул.Затишна (б. 3, 5, 8, 9, 10, 11, 14, 17),

Виконання робіт з
технічного



вул.Козацька (б. 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 16),
вул.Молодiжна (б. 1),

вул.Набережна (б. 1, 3, 5, 7, 9, 11),
вул.Польова (б. 3, 21),
вул.Степна (б. 5, 16),

вул.Степова (б. 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14,
15, 17, 19)

обслуговування
електромереж (крім робіт,
пов'язаних з розчищенням

трас ПЛ)

Диспетчерськ
а назва

обладнання

Дата та
орієнтовний
час початку
проведення
ремонтних
робіт

Дата та
орієнтовний
час закінчення
проведення
ремонтних
робіт

Назва населеного пункту та перелік вулиць, де
можливі тимчасові перерви в електропостачанні

Причина перерви в
електропостачанні

ком.16
Сидоряче

14.01.2025
08:00

14.01.2025
17:00

с.Михайлівка Перша
вул.Гарнізова (б. 2, 3, 5, 6, 9, 15, 22, 24, 25, 26,
28, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 38, 41, 43, 45, 49, 51, 55,
57, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72,
73, 74, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 93, 95, 97, 99,

101, 103),
вул.З. Хіталішвілі (б. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 19, 20, 22, 24, 28, 30, 34, 36, 38, 40, 42, 43,
44, 45, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 66, 68, 70,
73, 74, 80, 82, 83, 84, 86, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95,
96а, 97, 98, 99, 100, 102, 104, 105, 106, 107, 108,
109, 110, 112, 116, 118, 119, 120, 122, 126, 128,

130, 132, 136, 138, 140, 142, 146, 148),
вул.Попова (б. 1, 3, 7, 9, 11, 15, 17, 19, 21, 25)

с.Сидоряче
пров.1 Зелений (б. 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 14, 15,

17),
пров.1 Шкільний (б. 1, 3, 4, 6, 14),

вул.Кленова (б. 4, 7, 13),
вул.Миру (б. 1, 3, 5, 11, 13, 15, 21, 23, 25, 27, 29,

39, 41, 43, 49),
вул.Молодіжна (б. 3, 4, 6, 11, 16, 21, 22, 23, 24,
26, 28, 29, 30, 32, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53,

55, 57, 59, 61, 63, 67),
вул.Пархомівська (б. 19, 21, 23, 25, 29, 31, 33, 35,

41, 45, 47, 49, 51, 57)

с.Чернещина
пров.1 Пархомівський (б. 1, 2, 3, 6, 7, 10, 19, 23,

27),
вул.Вишнева (б. 1, 3, 7),

вул.Новоселівська (б. 3, 5, 9, 12),
вул.Пархомівська (б. 1, 2, 3, 4, 8, 10, 12),

вул.Польова (б. 6, 7, 8, 12)

с.Сидоряче
вул.Миру (б. 2, 4)

с.Чернещина
вул.Пархомівська (б. 7)

Виконання робіт з
технічного

обслуговування
електромереж (крім робіт,
пов'язаних з розчищенням

трас ПЛ)

ПЛ-0,4 КВ
КТП-142 л-1
с.Слобода-
Петрівка

14.01.2025
08:00

14.01.2025
16:00

с.Слободо-Петрівка
вул.40-р.Жовтня (б. 31, 47, 49, 52, 55),

вул.Миру (б. 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33,
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 44, 45, 46, 48, 50, 51,

53, 54, 55, 56)

Виконання робіт з
капітального ремонту,
передбачених річною

програмою ремонтів ОСР

КТП-46 с.
Сотницьке

14.01.2025
08:00

14.01.2025
14:00

с.Сотницьке
вул.Озерна (б. 6, 13, 21, 25, 30),

вул.Центральна (б. 50, 65, 67, 69, 72, 73, 74, 76,
79, 80, 87, 89, 94, 98, 98а, 99, 101)

Виконання робіт з
технічного

обслуговування
електромереж (крім робіт,
пов'язаних з розчищенням

трас ПЛ)



Диспетчерська
назва

обладнання

Дата та
орієнтовний
час початку
проведення
ремонтних
робіт

Дата та
орієнтовний
час закінчення
проведення
ремонтних
робіт

Назва населеного пункту та перелік вулиць, де
можливі тимчасові перерви в електропостачанні

Причина перерви в
електропостачанні

ПЛ-0,4 КВ КТП-
68 л-2

с.Слободо-
Петрівка

15.01.2025
08:00

15.01.2025
16:00

с.Слободо-Петрівка
вул.Перемоги (б. 12/1, 13, 14, 15, 17, 19, 20, 21,
22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 31, 32б, 33, 33а, 34, 36,
37, 38, 38а, 39, 40, 41, 42, 42-А, 43, 44, 45, 46, 47,

49, 50, 51)

Виконання робіт з
капітального ремонту,
передбачених річною

програмою ремонтів ОСР

ПЛ-0,4 КВ КТП-
68 л-3

с.Слободо-
Петрівка

15.01.2025
08:00

15.01.2025
16:00

с.Слободо-Петрівка
вул.Гоголя (б. 1, 2, 3, 5, 5а, 25, 26, 27, 28, 29, 32,

32а, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60),
вул.Перемоги (б. 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60,

61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71)

Виконання робіт з
капітального ремонту,
передбачених річною

програмою ремонтів ОСР

КТП-33
с.Тарасівка

15.01.2025
08:00

15.01.2025
14:00

с.Тарасівка
вул.Гребінківська (б. 1, 1а, 2, 2-А, 3а, 3в, 3г, 5,

5а, 6, 7, 7а, 8, 10, 11, 13, 15),
вул.Садова (б. 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 64, 65, 67, 68, 70,
71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 80а, 81, 85,

86, 87, 88)

Виконання робіт з
технічного

обслуговування
електромереж (крім робіт,

пов'язаних з
розчищенням трас ПЛ)

ПЛ-0,4 КВ КТП-
68 л-1

с.Слободо-
Петрівка

15.01.2025
08:00

15.01.2025
16:00

с.Слободо-Петрівка
вул.Гоголя (б. 42, 43, 45, 46, 48),

вул.Паркова (б. 5, 6, 7, 8, 9, 11, 11а, 12, 13, 14,
15),

вул.Перемоги (б. 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80,
81, 82)

Виконання робіт з
капітального ремонту,
передбачених річною

програмою ремонтів ОСР

ком.16
Сидоряче

15.01.2025
08:00

15.01.2025
17:00

с.Михайлівка Перша
вул.Гарнізова (б. 2, 3, 5, 6, 9, 15, 22, 24, 25, 26,
28, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 38, 41, 43, 45, 49, 51, 55,
57, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72,
73, 74, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 93, 95, 97, 99,

101, 103),
вул.З. Хіталішвілі (б. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10, 11, 12,
13, 14, 15, 19, 20, 22, 24, 28, 30, 34, 36, 38, 40, 42,
43, 44, 45, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 66, 68,
70, 73, 74, 80, 82, 83, 84, 86, 89, 90, 91, 92, 93, 94,
95, 96а, 97, 98, 99, 100, 102, 104, 105, 106, 107,
108, 109, 110, 112, 116, 118, 119, 120, 122, 126,
128, 130, 132, 136, 138, 140, 142, 146, 148),

вул.Попова (б. 1, 3, 7, 9, 11, 15, 17, 19, 21, 25)

с.Сидоряче
пров.1 Зелений (б. 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 14, 15,

17),
пров.1 Шкільний (б. 1, 3, 4, 6, 14),

вул.Кленова (б. 4, 7, 13),
вул.Миру (б. 1, 3, 5, 11, 13, 15, 21, 23, 25, 27, 29,

39, 41, 43, 49),
вул.Молодіжна (б. 3, 4, 6, 11, 16, 21, 22, 23, 24,
26, 28, 29, 30, 32, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53,

55, 57, 59, 61, 63, 67),
вул.Пархомівська (б. 19, 21, 23, 25, 29, 31, 33,

35, 41, 45, 47, 49, 51, 57)

с.Чернещина
пров.1 Пархомівський (б. 1, 2, 3, 6, 7, 10, 19, 23,

27),
вул.Вишнева (б. 1, 3, 7),

вул.Новоселівська (б. 3, 5, 9, 12),
вул.Пархомівська (б. 1, 2, 3, 4, 8, 10, 12),

вул.Польова (б. 6, 7, 8, 12)

с.Сидоряче
вул.Миру (б. 2, 4)

с.Чернещина

Виконання робіт з
технічного

обслуговування
електромереж (крім робіт,

пов'язаних з
розчищенням трас ПЛ)



вул.Пархомівська (б. 7)

КТП-363
с.Михайлівка

15.01.2025
08:00

15.01.2025
16:00

с.Михайлівка
вул.П.Мирного (б. 5А)

Виконання робіт з
капітального ремонту,
передбачених річною

програмою ремонтів ОСР


